
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES

LTDA

65.817.900/0001-

71

Não

ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-

14

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00116-2017 LICIT.:  PREG 00055-2017 DATA DE ABERTURA:  07/08/2017

VENCEDOR:  AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CÓDIGO:  952

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (032064) DIVALPROATO DE SODIO 250 MG. DEPAKOTE

ER/ABBOTT

2250.000

0

CO 0,890 2.002,50 1.11 1

016 - (032065) DIVALPROATO DE SODIO 500 MG DEPAKOTE/ABBOTT 3000.000

0

CO 1,490 4.470,00 0.67 1

017 - (032066) DIVALPROATO DE SODIO 500 MG. DEPAKOTE

ER/ABBOTT

3000.000

0

CO 1,790 5.370,00 0.56 1

030 - (032079) PREGABALINA 150 MG PREBICTAL/ZODIAC-BL

A

3000.000

0

CO 2,290 6.870,00 0.43 1

031 - (032081) PREGABALINA 75 MG. PREBICTAL/ZODIAC-BL

A

3000.000

0

CO 1,470 4.410,00 0.68 1

035 - (032085) RIVAROXABAINA 15 MG XARELTO/BAYER 2800.000

0

CO 6,845 19.166,00 0.00 0

036 - (032086) RIVAROXABANA 20 MG XARELTO/BAYER 5600.000

0

CO 6,845 38.332,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 80.620,50

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA CÓDIGO:  2063

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (032053) ACETILCISTEINA 600 MG PO GEOLAB 3000.000

0

EN 0,820 2.460,00 0.12 1

007 - (032056) AMIODARONA 200 MG AMIORON 30000.00

00

CO 0,338 10.140,00 0.59 1

002 - (032013) CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG CRISTALIA 12000.00

00

CO 0,198 2.376,00 1.00 1

013 - (032062) DEXCLORFENIRAMINA 2 MG  PRATI 12000.00

00

FR 4,100 49.200,00 0.15 1

014 - (032063) DIVALPROATO DE SODIO 250 MG ZYDUS 3000.000

0

CO 0,400 1.200,00 0.25 1

018 - (032067) DULOXETINA 30 MG EMS 3000.000

0

CO 1,650 4.950,00 0.12 1

019 - (032068) DULOXETINA 60 MG EMS 3000.000

0

CO 3,050 9.150,00 0.62 1

021 - (032070) ENOXAPARINA 20 MG/0,2 ML BLAU 1200.000

0

AM 11,890 14.268,00 0.03 1

022 - (032071) ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML BLAU 1200.000

0

AM 12,000 14.400,00 0.30 1

028 - (032077) MEMANTINA 10 MG CLORIDRATO TEUTO 3000.000

0

CO 0,310 930,00 0.64 1

032 - (032082) QUETIAPINA 100 MG TEUTO 3000.000

0

CO 0,310 930,00 0.64 1

033 - (032083) QUETIAPINA 200 MG EMS 3000.000

0

CO 0,912 2.736,00 0.11 1

034 - (032084) QUETIAPINA 25 MG. TEUTO 3000.000

0

CO 0,183 549,00 0.54 1

037 - (032087) SAIS DE REIDRATACAO ORAL. NATULAB 3600.000

0

CO 0,580 2.088,00 0.17 1

039 - (032089) SALBUTAMOL 2 MG/ML 100 ML NATULAB 1200.000

0

VD 1,260 1.512,00 0.00 0

003 - (032037) VARFARINA SODICA 5 MG TEUTO 9000.000

0

CO 0,112 1.008,00 0.88 1

044 - (032094) VERAPAMIL CLORIDRATO 80 MG SANVAL 12000.00

00

CO 0,085 1.020,00 0.00 0

045 - (032095) VITAMINAS A 50.000 UI SANVAL 600.0000 FR 5,090 3.054,00 0.16 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFALAGOS LTDA 121.971,00

TOTAL DO PROCESSO: 202.591,50
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00116-2017 LICIT.:  PREG 00055-2017 DATA DE ABERTURA:  07/08/2017

ITEM QTDE. UN.

005 - (032054) ALPRAZOLAM 0,5 MG 3000.0000 CO

006 - (032055) AMIODARONA 100 MG CLORIDRATO 40000.0000 CO

008 - (032057) APIXABAN 5 MG 2400.0000 CO

009 - (032058) BENFOTIAMINA 150 MG 3000.0000 CO

010 - (032059) BRILINTA 90 MG 1200.0000 CO

011 - (032060) BUPROPIONA 300 MG 3000.0000 CO

012 - (032061) CLOXAZOLAM 4 MG 3000.0000 CO

020 - (032069) ENOXAPARINA 100 MG/1 ML 1200.0000 AM

023 - (032072) ENOXAPARINA 60 MG/0,6 ML 1200.0000 AM

024 - (032073) ENOXAPARINA 80 MG/0,8 ML 1200.0000 AM

025 - (032074) ESPIRAMICINA 500 MG 3600.0000 CO

026 - (032075) FOLINATO DE CALCIO 15 MG 3600.0000 CO

027 - (032076) LINAGLIPTINA 5 MG 3000.0000 CO

001 - (028376) PAROXETINA 40 MG 24000.0000 CO

029 - (032078) PIRIMETAMINA 25 MG 3600.0000 CO

038 - (032088) SALBUTAMOL 2 MG 3600.0000 CO

041 - (032091) SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5 MG 1200.0000 CO

040 - (032090) SUCCINATO SOLIFENACINA 10 MG 1200.0000 CO

042 - (032092) VARFARINA SODICA 1 MG 6000.0000 CO

043 - (032093) VERAPAMIL CLORIDRATO 120 MG 3600.0000 CO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00116-2017 LICIT.:  PREG 00055-2017 DATA DE ABERTURA:  07/08/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

004 - (032053) ACETILCISTEINA 600 MG PO ALFALAGOS LTDA 2.460,00

007 - (032056) AMIODARONA 200 MG ALFALAGOS LTDA 10.140,00

002 - (032013) CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG ALFALAGOS LTDA 2.376,00

013 - (032062) DEXCLORFENIRAMINA 2 MG  ALFALAGOS LTDA 49.200,00

014 - (032063) DIVALPROATO DE SODIO 250 MG ALFALAGOS LTDA 1.200,00

015 - (032064) DIVALPROATO DE SODIO 250 MG. AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 2.002,50

016 - (032065) DIVALPROATO DE SODIO 500 MG AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 4.470,00

017 - (032066) DIVALPROATO DE SODIO 500 MG. AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 5.370,00

018 - (032067) DULOXETINA 30 MG ALFALAGOS LTDA 4.950,00

019 - (032068) DULOXETINA 60 MG ALFALAGOS LTDA 9.150,00

021 - (032070) ENOXAPARINA 20 MG/0,2 ML ALFALAGOS LTDA 14.268,00

022 - (032071) ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML ALFALAGOS LTDA 14.400,00

028 - (032077) MEMANTINA 10 MG CLORIDRATO ALFALAGOS LTDA 930,00

030 - (032079) PREGABALINA 150 MG AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 6.870,00

031 - (032081) PREGABALINA 75 MG. AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 4.410,00

032 - (032082) QUETIAPINA 100 MG ALFALAGOS LTDA 930,00

033 - (032083) QUETIAPINA 200 MG ALFALAGOS LTDA 2.736,00

034 - (032084) QUETIAPINA 25 MG. ALFALAGOS LTDA 549,00

035 - (032085) RIVAROXABAINA 15 MG AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 19.166,00

036 - (032086) RIVAROXABANA 20 MG AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 38.332,00

037 - (032087) SAIS DE REIDRATACAO ORAL. ALFALAGOS LTDA 2.088,00

039 - (032089) SALBUTAMOL 2 MG/ML 100 ML ALFALAGOS LTDA 1.512,00

003 - (032037) VARFARINA SODICA 5 MG ALFALAGOS LTDA 1.008,00

044 - (032094) VERAPAMIL CLORIDRATO 80 MG ALFALAGOS LTDA 1.020,00

045 - (032095) VITAMINAS A 50.000 UI ALFALAGOS LTDA 3.054,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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